
Ordem Nome Nota parcial

1 EXPEDITA LUIZE CORRÊA D AZEVEDO SALES 25.00

2 NOELY MACHADO VIEIRA 22.60

3 ARIADINIS DA SILVA RAMIRES FORT 22.00

4 ELAYNE AMORIM 21.00

ANEXO

Guarnição: CUIABÁ - MT

Área: ENFERMAGEM ( AUDITORIA HOSPITALAR)

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. Das Armas Prov.de MT / 1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO Nr 03 - OTT

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área abrangida pelos

Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de Aragarças - GO, no uso de suas

atribuições legais, observadas as disposições contidas no Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar

Temporário Nr 01-SSMR/9, de 24 de abril de 2019, regulador do processo seletivo visando ao Estágio de

Serviço Técnico em 2019 (EST - 2019), RESOLVE:

1. DIVULGAR, em anexo, a Validação das Inscrições e Resultado Preliminar da Pontuação Inicial,

contendo o deferimento das inscrições, bem como a relação em ordem de classificação por área, dos candidatos

que participaram da IE/1ª Etapa.

     2. REITERAR que

a. este resultado se refere aos dados inseridos no formulário preenchido pelo candidato (responsável) no

momento da inscrição, conforme letra b. do subitem 6.6 do Aviso; e

b. esta pontuação poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste

Comunicado, ou seja, os dias 15 e 16 de maio de 2019, desde que obedecido o constante do item 12. DOS

RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 14 de maio de 2019.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

General de Brigada RAMON MARÇAL DA SILVA

Comandante da 9ª Região Militar



5 DÉBORA KÁTIA BRANDÃO DE BARROS MACHADO 20.50

6 SILEIA BARROS BALIEIRO 20.00

7 PRISCILA FERREIRA LUIZ MARTINS BUSATO 19.50

8 JULIANA GONÇALVES CAETANO 18.50

9 ARIELA TAMPELINI MOURA MAMORÉ 18.00

10 MARIA BEATRIZ GOMES COSTA 17.50

11 TICIANNY RIBEIRO MARTINS GOMES 17.50

12 LAIZA FRANCIELI ALVES DE ANDRADE PROENÇA 17.00

13 HERBSON PROENCA FRUTUOSO DA SILVA 16.00

14 SUZILEI DE OLIVEIRA SILVA SIQUEIRA 15.00

15 ANDREIA LEITE DE FARIA 15.00

16 GLAUCE ALICE VILELA DE SOUZA 14.00

17 CAROLINE DE ALMEIDA PEREIRA 13.50

18 RENATA JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 12.50

19 RAYANNE STEFHANIE ALVES 11.50

20 AMANDA RODRIGUES SANTOS 10.50

21 BEATRIZ GONÇALVES CAETANO 10.00

22 KELBIA CORREA DOS SANTOS 10.00

23 CAMILA PAULA DE LIMA 9.50

24 THAINARA DOS SANTOS SILVA 9.50

25 FABIO LUCAS DE ALMEIDA SILVA 9.50

26 BIANCA ALVES BARROS 8.50

27 CACILINA DE MACEDO BORGES GUSMÃO 8.00

28 CELIA REGINA DA COSTA 8.00

29 CARLOS CHAVES DE OLIVEIRA JUNIOR 7.00

30 KARINE ALMEIDA GARCIA PAES DE BARROS 7.00

31 JOSIETH SOUZA LARANJEIRA 6.50

32 ELDER DE JESUS OLIVEIRA 6.00

33 MAYARA DE OLIVEIRA XAVES 6.00

34 MEIDER MANUEL LEISTER PEREIRA 6.00

35 DAURINHO SILVA DOS SANTOS 5.00

36 ITALLO BRUNO SANTANA SOUZA 5.00

37 JOSIELE HONORATO NUNES 5.00

38 JACKELINE STEFFANNE VIEIRA 5.00

39 ALESSANDRA SILVA CAVALCANTE 5.00

40 JESSICA DE SOUSA VIEIRA SANTOS 5.00

41 PRISCILLA CRISTIANE HELBEL 4.00

42 GEICE PEREIRA DA SILVA 4.00

43 CÁSSIA ALVES DA SILVA 2.50

44 DAIANY PAULINO DE FREITAS 2.50

45 LAURENY MARIA DE SÁ 2.50

46 TYSSIANE FIGUEIREDO SOARES 2.50

47 RAYANE 2.50

48 ZENAIDE ANDRADE 2.50

49 MARA CINTIA DA SILVA SANTOS 2.50

50 GABRIELA ALMEIDA RIBEIRO 2.50

Ordem Nome Nota parcial

1 JULIANA DALVA RODRIGUES CAOBIANCO 50.50

2 MICHELLE MESQUITA FARIAS GOMES 41.00

Área: FISIOTERAPIA ( RPG/PILATES)



3 JANAÍNA GOMES DUTRA 38.00

4 MAÍRA CANGUSSU BRITO MEYER 31.50

5 PATRÍCIA DA SILVA MARQUES 26.10

6 CIDNEY JOSÉ DA SILVA NOGUEIRA 25.00

7 NATHALIAAPARECIDA CAETANO JARDIM 24.00

8 RAQUEL SCATOLINI DUARTE CAMPOS 19.50

9 DEISE SANTANA DA CONCEICAO 18.50

10 MARIELLY COSTA FREITAS 18.00

11 FREDERICO DA SILVA ALVES 15.00

12 DIEGO SOUZA DO AMARAL SALDANHA 14.50

13 CAMYLLA COSTA RIPPOSATI 14.50

14 CAROL ANNE SOUZA E SILVA 14.00

15 ADRIENE AMORIM DA SILVA 14.00

16 EMERSON PARREIRA NUNES 14.00

17 ANA CAROLINE MENDONCA TALAVERA 12.50

18 GEORGIA FROSSARD DE ALMEIDA 12.50

19 ANDREIA MIETH DOS SANTOS 12.50

20 CAROLINE BRITO RAGGIOTTO 12.00

21 PAULA CAROLINE DE ALMEIDA 11.70

22 KELLY DA SILVA RODRIGUES 10.50

23 BRUNA SILVA SANTOS 9.50

24 STEPHANIE ALVES MADUREIRA DE FREITAS 9.00

25 ARIENE FERRARI DA SILVA 9.00

26 KASSIELY RIBEIRO DE LIMA 8.70

27 CAMILA REGINA DA SILVA BRITO 8.00

28 ISABELA SILVA ZATTAR DE FARIA 8.00

29 TALITA DE PAULA SILVA 8.00

30 LEDIANE DE SOUZA PEREIRA 7.50

31 RENATA CONCEIÇÃO GUIMARÃES 7.50

32 BRUNA LETÍCIA DE ARRUDA RIBEIRO 6.00

33 CAMILA MORGANA MALLMANN 6.00

34 BRUNA MARIA SILVA DA COSTA 6.00

35 ANA CLAUDIA CEDRO LORENTI DA SILVA 6.00

36 JULINA SANTANA DA SILVA 6.00

37 ANDERSON FÁTIMA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 6.00

38 RAFAELA BEZERRA DE MELO SILVA 6.00

39 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 6.00

40 KALLINCA CRISTINA ZIELINSKI MENEZES 5.50

41 LUCIANNY MARA MONTALVAO 5.00

42 ADAM PHILLIPE ALVES DE ARRUDA 5.00

43 SIMONY AUXILIADORA JUSTINO EUGENIO FERREIRA 5.00

44 MICHELY DA CRUZ SILVA 3.50

45 JAKLINE NEVES SANTOS 2.50

46 JÉSSICA DAYANE OLIVEIRA DE SOUZA 2.50

47 EVELYN DAYANE DE JESUS 2.50


